
UCHWAŁA X/68/2019
RADY GMINY OLSZANKA

z dnia 18 czerwca 2019 r.

w sprawie wotum zaufania dla Wójta Gminy Olszanka  za rok 2018
Na podstawie  art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 

poz. 506) Rada Gminy Olszanka po rozpatrzeniu Raportu o stanie Gminy Olszanka za 2018 rok, 
uchwala, co następuje:

 
 

§ 1. Po zakończeniu debaty o stanie gminy Rada Gminy Olszanka postanawia udzielić Wójtowi 
Gminy Olszanka wotum zaufania za rok 2018.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

Przewodnicząca Rady

Wanda Galant

Id: EE24CF01-6A9A-43D2-B14E-1DDB2B6A122C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Wójt Gminy Olszanka przestawił Radzie Gminy Olszanka raport o stanie gminy, który obejmował

podsumowanie działalności Wójta w roku poprzednim, w szczególności realizacji polityk,

programów i strategii, uchwał Rady Gminy. Po przeprowadzeniu debaty w tym zakresie Rada

Gminy Olszanka postanawia udzielić wotum zaufania Wójtowi Gminy Olszanka

Id: EE24CF01-6A9A-43D2-B14E-1DDB2B6A122C. Podpisany Strona 1




